
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2021 10:39

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/05/2021 10:39

Fecha/Date: 29-may-21

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 19 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 91 0:00:12,092

02º 1 SAN JUAN NAVARRA 78 0:00:12,238

03º 24 GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 67 0:00:12,438 FS(1)

04º 13 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 57 0:00:12,463

05º 22 ZUBIA ANDALUZA 54 DSQ-TF

06º 16 2MIL6 ARAGONESA 42 0:00:12,799 FS(1)

07º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 41 0:00:12,722 FS(1)

08º 23 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 40 0:00:12,735

09º 12 SADA PATIN GALLEGA 34 0:00:12,629

10º 15 AVANT VALENCIANA 34 DSQ-TF

11º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 23 0:00:13,046



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2021 10:39

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/05/2021 10:39

Fecha/Date: 29-may.-21

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 275 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 0:00:12,092

2º 279 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 32 0:00:12,158

3º 318 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 31 DSQ-TF

4º 310 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 29,5 0:00:12,238

4º 311 SERRANO SOTO , LUCIA SAN JUAN NAVARRA 29,5 0:00:12,238

6º 287 FRADERA SAEZ, ABRIL GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 28 0:00:12,438 FS(1)

7º 271 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 27 0:00:12,463

8º 276 HOTSKO, BOHDANA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 26 0:00:12,784

9º 313 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 25 DSQ-TF

10º 291 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 24 0:00:12,629

11º 286 FARRÉ MIQUEL, CARLA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 23 0:00:12,694

12º 268 MARTINEZ FERNANDEZ, GABRIELA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:00:12,722 FS(1)

13º 322 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 21 0:00:12,735

14º 270 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 20 0:00:12,760

15º 302 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 19 0:00:12,798

16º 298 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 18 0:00:12,799 FS(1)

17º 320 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 17 0:00:12,820

18º 285 CÁRDENAS FERNÁNDEZ, STHEFANIA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 16 0:00:12,864

19º 267 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:12,942

20º 317 DE LA RUBIA BONACHERA, VIOLETA ZUBIA ANDALUZA 14 0:00:12,963

21º 296 GIL PELLÓN, CARLA 2MIL6 ARAGONESA 13 0:00:13,027

22º 284 SANTANA TRIGO,, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 0:00:13,046

23º 295 GARCIA SEGURA, SANDRA 2MIL6 ARAGONESA 11 0:00:13,061

24º 272 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:00:13,092

25º 319 RUIZ PERTIÑEZ, ELENA ZUBIA ANDALUZA 9 0:00:13,242

26º 316 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 8 0:00:13,260

27º 293 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 7 0:00:13,345

28º 282 GONZALEZ HINOJOSA, ITZIAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:13,375

29º 283 JIMENEZ CARRETERO, AFRICA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:00:13,376

30º 265 DE LA IGLESIA AIZPUN, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:13,402

31º 289 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:13,432

32º 321 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 0:00:13,898

33º 314 HUESO CAMPS, GENOVEVA AVANT VALENCIANA 1 0:00:13,912



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2021 15:27

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/05/2021 15:27

Fecha/Date: 29-may-21

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 80 6

02º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 74 10

03º 19 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 71 13

04º 13 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 61 6

05º 15 AVANT VALENCIANA 60 4

06º 12 SADA PATIN GALLEGA 48

07º 23 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 44

08º 22 ZUBIA ANDALUZA 40 2

09º 24 GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 31

10º 16 2MIL6 ARAGONESA 28 DNF

11º 1 SAN JUAN NAVARRA 24 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2021 15:27

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 29/05/2021 15:27

Fecha/Date: 29-may.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 279 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 13

2º 275 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 32 11

3º 280 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 31 10

4º 271 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 30 6

5º 266 GOMEZ NEGRE, ELENA CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 6

6º 284 SANTANA TRIGO,, ANDREA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 5

7º 268 MARTINEZ FERNANDEZ, GABRIELA CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 5

8º 316 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 26 4

9º 318 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 25 2

10º 264 CANCEL BARCELO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 2

11º 270 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 23 1

12º 293 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 22

13º 321 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 21

14º 322 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 20

15º 291 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 19

16º 313 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 18

17º 285 CÁRDENAS FERNÁNDEZ, STHEFANIA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 17

18º 315 MICO ALTAMIRANO, PAULA AVANT VALENCIANA 16

19º 281 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 DNF

20º 298 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 14 DNF

21º 296 GIL PELLÓN, CARLA 2MIL6 ARAGONESA 13 DNF

22º 288 GIRALT PRADES, DANA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 12 DNF

23º 301 ASTRAIN ETXEGARAI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 11 DNF

24º 319 RUIZ PERTIÑEZ, ELENA ZUBIA ANDALUZA 10 DNF

25º 305 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

26º 273 MATILLA BLANCO, EIDER MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8 DNF

27º 289 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA 7 DNF

28º 278 PIZARROSO GUTIERREZ, ANA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6 DNF

29º 317 DE LA RUBIA BONACHERA, VIOLETA ZUBIA ANDALUZA 5 DNF

30º 308 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 4 DNF

31º 320 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 DNF

32º 286 FARRÉ MIQUEL, CARLA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 DNF

33º 295 GARCIA SEGURA, SANDRA 2MIL6 ARAGONESA 1 DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:3ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

29-may.-21 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 29-may 29-may

Orden EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 100 10000 GENERALGralTotal

1º 19 C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 91 71 162

2º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 41 80 121

3º 13 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 57 61 118

4º 1 SAN JUAN NAVARRA 78 24 102

5º 24 GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 67 31 98

6º 3 CMP ARGANDA MADRILEÑA 23 74 97

7º 15 AVANT VALENCIANA 34 60 94

7º 22 ZUBIA ANDALUZA 54 40 94

9º 23 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 40 44 84

10º 12 SADA PATIN GALLEGA 34 48 82

11º 16 2MIL6 ARAGONESA 42 28 70


